
ПРИКАЗ
НАЧАЛЬНИКА ФИНАНСОВОГО УПРАВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 12.10.2020 № 116-к

Об утверждении Типовой формы соглашения о 
предоставлении из районного бюджета бюджетному 
или автономному учреждению района субсидии 
в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 
Бюджетного кодекса Российской Федерации

В соответствии с пунктом 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации, подпунктом "д" пункта 4 Общих требований к 
нормативным правовым актам и муниципальным правовым актам, 
устанавливающим порядок определения объема и условия предоставления 
бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели, 
утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 22 
февраля 2020 годаЫ 203, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемую Типовую форму соглашения о 
предоставлении из районного бюджета бюджетному или автономному 
учреждению, учредителем которого является Вытегорский муниципальный 
район, субсидии в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 
Бюджетного кодекса Российской Федерации.

2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его 
официального опубликования и применяется при заключении соглашений 
между органами местного самоуправления района, исполняющими функции 
и полномочия учредителей в отношении бюджетных или автономных 
учреждений, и бюджетными или автономными учреждениями района, 
начиная с заключения соглашений на 2021 год.

района,
cfcus С.Е.Заика

Администрации 
управления


